
 
 

UCHWAŁA NR XII-146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Lębork. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Lębork, u zbiegu ulic Żeromskiego , Teligii, Jana Pawła 
II, zlokalizowanemu w granicach działek nr 149/58, 149/55, 152/98, 152/11 i 152/102, obręb 11 miasta 
Lęborka, nadaje się nazwę - „Rondo Lęborskich Rzemieślników”. 

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2155



Załącznik do uchwały Nr XII-146/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2155


	UCHWAŁA NR XII-146/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-28T10:59:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




